附件2

岳阳市君山区2016年度部门（单位）整体支出绩效评价自评报告

部门(单位)名称  岳阳市君山区人民检察院                                  

预算编码                                         
评价方式：部门（单位）绩效自评
评价机构：部门（单位）评价组   
报告日期：   2017年 10月 20日

岳阳市君山区财政局（制）

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	陈慧蓉
	联络电话
	15007303362

	人员编制
	49
	实有人数
	45

	职能职责概述
	君山区人民检察院是国家的法律监督机关，主要任务是依法履行监督职能，保证国家法律的统一和正确实施。



	年度主要工作内容
	任务1：服务大局，主动适应经济发展新常态
任务2：保障依法治区，推动加强和创新社会治理
任务3：强化诉讼监督，确保法律统一正确实施

任务4：坚持惩防并举，提升职务犯罪侦查预防工作水平

任务5：建设过硬队伍，提升推进法治建设能力



	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	服务经济发展大局，检察形象保持良好状态，综治民调工作排名全省前列；坚持惩防并举，查办和预防职务犯罪取得新进展，共立案侦查职务犯罪案件9件9人；积极参与平安君山建设，有效促进社会和谐；加强和改进诉讼监督，执法规范化建设成效明显；加强队伍教育管理，检察基础进一步夯实。


	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	局机关及二级机构汇总
	958.66
	
	958.66
	
	
	

	1、局机关
	958.66
	
	958.66
	
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	958.66
	654.07
	487.74
	166.33
	304.59
	
	

	1、局机关
	958.66
	654.07
	487.74
	166.33
	304.59
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	80.58
	17.88
	36.9
	
	

	1、局机关
	80.58
	17.88
	36.9
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	1250.28
	1250.28
	
	

	1、局机关
	1250.28
	1250.28
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：服务大局，主动适应经济发展新常态
目标2：保障依法治区，推动加强和创新社会治理
目标3：强化诉讼监督，确保法律统一正确实施

目标4：坚持惩防并举，提升职务犯罪侦查预防工作水平

目标5：建设过硬队伍，提升推进法治建设能力
	服务经济发展大局，检察形象保持良好状态，综治民调工作排名全省前列；坚持惩防并举，查办和预防职务犯罪取得新进展，共立案侦查职务犯罪案件5件5人；积极参与平安君山建设，有效促进社会和谐；加强和改进诉讼监督，执法规范化建设成效明显；加强队伍教育管理，检察基础进一步夯实。

	整体支出

绩效定量目标及实施计划

完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，即岳发〔2014〕7号文件附件3中1-5项考核内容，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：全区各镇办场宣传覆盖率达到100%
	在全区各镇办场设置了检察宣传专栏，发送宣传资料5000多份

	
	
	
	指标2：加强诉讼监督，对执法办案中发现的有关单位执法不规范问题提出纠正意见
	监督侦查机关撤案3件，监督立案6件，追加逮捕1人，对侦查活动中的违法行为提出纠正意见12件，提出抗诉2件，改判0件。发出预防职务犯罪检察建议书6份。在社区矫正监督工作中，发出检察建议书13份

	
	
	
	指标3：推动“两法”衔接
	建立了行政执法与刑事司法衔接信息共享平台，督促行政机关履职5件

	
	
	数量指标
	指标1：查办  起辖区内职务犯罪案件
	查办辖区内职务犯罪案件5件5人

	
	
	
	指标2：开展举报宣传周和送法进乡村等宣传活动12次以上，开展警示教育5次以上
	开展举报宣传周1次，开展“送法进校园”、“送法进乡村”等活动13场次，开展警示教育8次

	
	
	
	指标3：提升办案效率，各类移送审查起诉刑事案件的审结率在90%以上
	2016年各类移送审查起诉形式案件审结率为98.2%

	
	
	
	指标4：加强社区矫正法律监督，确保矫正对象脱管漏管率为0%
	无脱管漏管现象

	
	
	
	指标5：积极化解矛盾，确保涉检赴省进京上访率为0%
	检察长接待信访人员18次，接待群众来信来访33人次，确保了涉检赴省进京零上访

	
	
	时效指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	指标1：保持辖区内惩治腐败的高压态势，加强预防职务犯罪
指标2：依法打击各类刑事犯罪，建设平安君山
	全年立案侦查职务犯罪案5件  5人。受理提请批捕案件117件  140人，受理移送审查起诉案150件223人。

	
	
	经济效益
	指标1：

指标2：

……
	

	
	
	生态效益
	指标1：

指标2：

……
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	指标1：综治民调工作排名全省前列

	综治民调工作排名全省前列

	绩效自评综合得分
	89

	评价等次
	良好

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	段梦华
	副检察长
	君山区人民检察院
	

	王文兵
	办公室主任
	君山区人民检察院
	

	陈慧蓉
	会计
	君山区人民检察院
	

	段殳
	出纳
	君山区人民检察院
	

	评价组组长（签字）：

                                                                     年    月    日

	部门（单位）意见：

                                         部门（单位）负责人（签章）：

                                                                     年    月    日

	财政部门归口业务股室意见：

                                  财政部门归口业务股室负责人（签章）：

                                                                     年    月   日


填报人（签名）：                          联系电话：
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